様式１
	第　　　　　号

　　年　　月　　日

保健所長　様

建築主事、指定確認検査機関

確認申請書の受理について（通知）

　建築物における衛生的環境の確保に関する法律施行令第１条に規定する特定建築物の〔計画通知書・確認申請書〕を受理したので、建築基準法第９３条第５項の規定により下記のとおり通知します。

	受付年月日
	年　　月　　日
	受付
番号
	第　　　号

	建築場所

	建築物名称（仮称）

	主要用途

	延べ
面積
	　　　　　　ｍ２

	建築主
	氏名

	住所

	電話

番号

	代理者
	氏名

	住所

	電話

番号

	工事着手予定年月日
	年　　月　　日
	工事完了予定年月日
	年　　月　　日